
ФАКУЛЬТЕТ ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОГО ИСКУССТВА 
СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Специальность  __54.02.01  ДИЗАЙН  (ПО ОТРАСЛЯМ)  В ОБЛАСТИ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА 

Форма обучения ____ОЧНАЯ___  

Бюджетная основа обучения 
№               ФИО абитуриента Композиция 

08.07.2019 

09.07.2019 

Рисунок 

10.07.2019 

11.07.2019 

12.07.2019 

Живопись 
13.07.2019 

15.07.2019 

Общее  

кол-во 

баллов 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  Осетрова Наталья Евгеньевна Зачтено, (90) Зачтено, (60) Зачтено, (70) 220 4,625 оригинал  

2.  Чуклина Анастасия Максимовна Зачтено, (90) Зачтено, (50) Зачтено, (60) 200 4,6666 оригинал  

3.  Посельская Ольга Валерьевна Зачтено, (80) Зачтено, (60) Зачтено, (60) 200 4,2941 оригинал  

4.  Михайлова Арина Сергеевна Зачтено, (70) Зачтено, (60) Зачтено, (70) 200 3,5 оригинал  

5.  Ядрышникова Галина Андреевна Зачтено, (70) Зачтено, (60) Зачтено, (60) 190 5 оригинал  

6.  Крупышева Екатерина 

Александровна 

Зачтено, (80) Зачтено, (50) Зачтено, (60) 190 4,8823 оригинал  

7.  Мордавец Алина Леонидовна Зачтено, (50) Зачтено, (60) Зачтено, (70) 180 4,25 оригинал  

8.  Чиркова Мария Витальевна Зачтено, (50) Зачтено, (70) Зачтено, (60) 180 4,2352 оригинал  

9.  Боровинских Екатерина 

Аркадьевна 

Зачтено, (80) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 170 5 оригинал  

10.  Ванеева Полина Алексеевна Зачтено, (60) Зачтено, (60) Зачтено, (50) 170 4,6470 оригинал  

11.  Аляпкина Виктория Алексеевна Зачтено, (70) Зачтено, (50) Зачтено, (50) 170 4,4737 оригинал  

12.  Мыльникова Алена Вячеславовна Зачтено, (60) Зачтено, (50) Зачтено, (50) 160 4,3333 оригинал  

13.  Мякишева Виктория Алексеевна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 160 3,9411 оригинал  

14.  Попова Валерия Валерьевна Зачтено, (40) Зачтено, (50) Зачтено, (60) 150 4,5294 оригинал  

15.  Громова Анна Игоревна Зачтено, (60) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 150 4,4706 оригинал  

16.  Рапоткина Елизавета Николаевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 150 4,4375 оригинал  

17.  Хамутинина Евангелина 

Васильевна 

Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 150 4,1764 оригинал  

18.  Екимова Владислава Сергеевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 150 4,125 оригинал  

19.  Посельская Светлана Валерьевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 150 4 оригинал  

20.  Харченко Владислава Валерьевна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (60) 150 4 оригинал  

21.  Золотухина Лада Сергеевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 140 4,7059 оригинал  

22.  Сорокина Мария Владимировна Зачтено, (45) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 135 4,6471 оригинал  

23.  Андреева Валентина Дмитриевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 3,5882 оригинал  

24.  Капишникова Ева Александровна Зачтено, (35) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 115 3,82335 оригинал  

25.  Котовец Александра Андреевна Зачтено, (30) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 110 3,7647 оригинал  



26.  Кретинина Дарья Дмитриевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (30) 100 3,6875 оригинал  

27.  Кизилова Анастасия Викторовна Зачтено, (80) Зачтено, (80) Зачтено, (80) 240 4,0588 копия  

28.  Речкалова Полина Олеговна Зачтено, (80) Зачтено, (80) Зачтено, (70) 230 4,8823 копия  

29.  Яшина Ксения Владимировна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (70) 210 3,875 копия  

30.  Фатыхова Инесса Альбертовна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (60) 200 4,3 копия  

31.  Коломоец Наталья Владимировна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (50) 190 3,6111 копия  

32.  Бурдакова Вера Леонидовна Зачтено, (60) Зачтено, (60) Зачтено, (50) 170 4,8824 копия  

33.  Иванова Лидия Юрьевна Зачтено, (60) Зачтено, (50) Зачтено, (60) 170 4,6470 копия  

34.  Грекова Анастасия Александровна Зачтено, (40) Зачтено, (60) Зачтено, (60) 160 4,5 копия  

35.  Ковалева Валерия Витальевна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (70) 160 4,25 копия  

36.  Тихонова Ирина Вячеславовна Зачтено, (30) Зачтено, (70) Зачтено, (50) 150 4,4118 копия  

37.  Курчавова Мария Васильевна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 150 4,3529 копия  

38.  Морозова Станислава Сергеевна Зачтено, (50) Зачтено, (50) Зачтено, 

(50) 

150 4,1765 копия  

39.  Воронина Юлия Сергеевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 140 4,4705 копия Отзыв 

документов 

40.  Ахметшина Диана Марселевна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (30) 140 4,4117 копия  

41.  Баукина Екатерина Ивановна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 140 4,0952 копия  

42.  Чернявина Анна Юрьевна Зачтено, (50) Зачтено, (50)  Зачтено,(40) 140 3,6470 копия  

43.  Зинурова Джамиля Тимуровна Зачтено, (45) Зачтено, (50)  Зачтено,(40) 135 4,5294 копия  

44.  Дмитриева Анастасия Сергеевна Зачтено, (30) Зачтено, (50) Зачтено, (50) 130 5 копия Отзыв 

документов 

45.  Широкова Арина Романовна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 130 5 копия  

46.  Бадина Екатерина Витальевна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,5 копия Отзыв 

документов 

47.  Быбина Анастасия Викторовна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,4375 копия  

48.  Сафонова Елизавета Вячеславовна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,3333 копия  

49.  Кузнецов Данил Евгеньевич Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 3,5882 копия  

50.  Антипина Дарья Алексеевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 4,5555 копия  

51.  Русаков Захар Олегович Зачтено, (30) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 120 4,5555 копия  

52.  Харченко Яна Александровна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 4,4736 копия  

53.  Сергейчик Максим Витальевич Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 4,0588 копия  

54.  Буторина Ксения Евгеньевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 4 копия Отзыв 

документов 

55.  Абдулхаева Рената Зуфаровна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 3,9411 копия Отзыв 

документов 

56.  Редько Илья Алексеевич Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 3,9411 копия Отзыв 

документов 



57.          

58.  Бем Варвара Сергеевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 3,8824 копия  

59.  Никифорова Анастасия Игоревна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 3,8333 копия  

60.          

61.  Хайруллина Светлана Маратовна Зачтено, (55) Зачтено, (30) Зачтено, (30) 115 4,0588 копия Отзыв 

документов 

62.          

63.  Челпанова Светлана Евгеньевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (30) 110 4,5294 копия  

64.  Шаткова Анастасия Юрьевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 110 4,125 копия Отзыв 

документов 

65.  Лаврентьева Татьяна Евгеньевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 110 4,1176 копия  

66.          

67.  Клемантович Вероника Яновна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (30) 110 3,6 копия  

68.  Ананьева Полина Анатольевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (30) 100 3,7647 копия Отзыв 

документов 

69.  Дашевская Полина Алексеевна Зачтено, (30) Зачтено, (40) Зачтено, (30) 100 3,7647 копия  

70.  Сергеева Татьяна Эдуардовна Зачтено, (40)   Зачтено, (40) Зачтено, (30) 100 3,4118 копия  

71.  Печёнкина Василина Денисовна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,5 копия  

72.  Бикмурзина Алена Владиславовна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,4375 копия  

73.  Вахромеева Валерия Евгеньевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,4375 копия  

74.  Чеботарева Полина Ивановна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,3157 копия Отзыв 

документов 

75.  Дрюк Оксана Александровна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,3125 копия  

76.  Исаева Мария Максимовна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,2941 копия  

77.  Ярушина Екатерина Антоновна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,2353 копия Отзыв 

документов 

78.  Духонина Арина Сергеевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,2352 копия  

79.  Диких Елизавета Алексеевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,1875 копия Отзыв 

документов 

80.  Егорова Валерия Витальевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,1428 копия  

81.  Чупакова Анастасия 

Александровна 

Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,0625 копия Отзыв 

документов 

82.  Николаева Ксения Сергеевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,0556 копия  

83.  Васильев Никита Максимович Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4 копия Отзыв 

документов 

84.  Спирина Маргарита Андреевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4 оригинал  

85.  Романовская Яна Евгеньевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 3,9474 копия Отзыв 

документов 



86.  Баклунин Данил Константинович Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 3,8235 копия Отзыв 

документов 

87.  Беляева Наталья Сергеевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 3,7647 копия Отзыв 

документов 

88.  Пожарская Екатерина 

Витальевна 

Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 3,7059 копия Отзыв 

документов 

89.  Маткина Екатерина Андреевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 3,625 копия Отзыв 

документов 

90.  Лунина Ксения Вячеславовна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 3,5294 оригинал Отзыв 

документов 

91.  Усачёв Андрей Владимирович Не явился Не явился Не явился Не явился 3,6111 копия  

92.  Сафонов Сергей Павлович Не явился Не явился Не явился Не явился 3,5 копия Отзыв 

документов 

93.  Незнамова Мария Михайловна Не явился Не явился Не явился Не явился 3,8823 копия  

94.  Блинова Владислава Ярославовна Не явка Не явка Не явка  4,1875 копия  

95.  Духанина Анастасия Алексеевна Не явка Не явка Не явка  4,1176 копия Отзыв 

документов 

По договору об оказании платных образовательных услуг 
№               ФИО абитуриента Композиция 

08.07.2019 

09.07.2019 

Рисунок 

10.07.2019 

11.07.2019 

12.07.2019 

Живопись 
13.07.2019 

15.07.2019 

Общее кол-во 

баллов 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  Кузнецов Данил Евгеньевич Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 3,5882 оригинал  

2.  Андреева Валентина Дмитриевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 3,5882 оригинал  

3.  Капишникова Ева Александровна Зачтено, (35) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 115 3,82335 оригинал  

4.  Фатыхова Инесса Альбертовна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (60) 200 4,3 копия  

5.  Михайлова Арина Сергеевна Зачтено, (70) Зачтено, (60) Зачтено, (70) 200 3,5 копия  

6.  Коломоец Наталья Владимировна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (50) 190 3,6111 копия  

7.  Чуклина Анастасия Максимовна Зачтено, (90) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 180 4,6666 копия  

8.  Грекова Анастасия Александровна Зачтено, (40) Зачтено, (60) Зачтено, (60) 160 4,5 копия  

9.  Мыльникова Алена Вячеславовна Зачтено, (60) Зачтено, (50) Зачтено, (50) 160 4,3333 копия  

10.  Харченко Владислава Валерьевна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (60) 150 4 копия  

11.  Баукина Екатерина Ивановна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 140 4,0952 копия  

12.  Чернявина Анна Юрьевна Зачтено, (50) Зачтено, (50)  Зачтено,(40) 140 3,6470 копия  

13.  Широкова Арина Романовна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 130 5 копия  

14.  Бадина Екатерина Витальевна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,5 копия Отзыв 

докумен

тов 



15.  Быбина Анастасия Викторовна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,4375 копия  

16.  Сафонова Елизавета Вячеславовна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,3333 копия  

17.  Сергейчик Максим Витальевич Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 4,0588 копия  

18.  Буторина Ксения Евгеньевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 4 копия Отзыв 

докумен

тов 

19.  Шаткова Анастасия Юрьевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 110 4,125 копия Отзыв 

докумен

тов 

20.  Ананьева Полина Анатольевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (30) 100 3,7647 копия Отзыв 

докумен

тов 

21.   Корьякина Екатерина Юрьевна Не явился Не явился Не явился Не явился 4,0526 копия  

22.  Печёнкина Василина Денисовна Не зачтено, 

(20) 

Не явка Не явка 20 4,5 копия  

23.  Диких Елизавета Алексеевна Не зачтено, 

(20) 

Не явка Не явка 20 4,1875 копия Отзыв 

докумен

тов 

24.  Николаева Ксения Сергеевна Не зачтено, 

(20) 

Не явка Не явка 20 4,0556 копия  

25.  Спирина Маргарита Андреевна Не зачтено, 

(20) 

Не явка Не явка 20 4 оригинал  

26.  Романовская Яна Евгеньевна Не зачтено, 

(20) 

Не явка Не явка 20 3,9474 копия Отзыв 

докумен

тов 

27.  Беляева Наталья Сергеевна Не зачтено, 

(20) 

Не явка Не явка 20 3,7647 копия Отзыв 

докумен

тов 

28.  Блинова Владислава Ярославовна Не явка Не явка Не явка Не явка 4,1875 копия  

29.  Духанина Анастасия Алексеевна Не явка Не явка Не явка Не явка 4,1176 копия Отзыв 

докумен

тов 

 

 

 

 

 

 



Специальность  __54.02.05   ЖИВОПИСЬ  ( ПО ВИДУ СТАНКОВАЯ ЖИВОПИСЬ)_ 

Форма обучения ____ОЧНАЯ___  

Бюджетная основа обучения 
№               ФИО абитуриента Композиция 

08.07.2019 

09.07.2019 

Рисунок 

10.07.2019 

11.07.2019 

12.07.2019 

Живопись 
13.07.2019 

15.07.2019 

Общее кол-во 

баллов 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  Колесникова Арина Викторовна Зачтено, (90) Зачтено, (80) Зачтено, (70) 240 5 оригинал  

2.  Кизилова Анастасия Викторовна Зачтено, (80) Зачтено, (80) Зачтено, (80) 240 4,0588 оригинал  

3.  Речкалова Полина Олеговна Зачтено, (80) Зачтено, (80) Зачтено, (70) 230 4,8823 оригинал  

4.  Яшина Ксения Владимировна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (70) 210 3,875 оригинал  

5.  Фатыхова Инесса Альбертовна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (60) 200 4,3 оригинал  

6.  Юрин Матвей Миланович Зачтено, (80) Зачтено, (70) Зачтено, (50) 200 4,1428 оригинал  

7.  Антонюк Дарья Олеговна Зачтено, (80) Зачтено, (50) Зачтено, (60) 190 5 оригинал  

8.  Коломоец Наталья Владимировна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (50) 190 3,6111 оригинал  

9.  Лезова Елизавета Андреевна Зачтено, (60) Зачтено, (50) Зачтено, (70) 180 4,4117 оригинал  

10.  Сидорова Елена Викторовна Зачтено, (50) Зачтено, (70) Зачтено, (60) 180 4,0667 оригинал  

11.  Янина Яна Андреевна Зачтено, (65) Зачтено, (60) Зачтено, (50) 175 4,4118 оригинал  

12.  Бурдакова Вера Леонидовна Зачтено, (60) Зачтено, (60) Зачтено, (50) 170 4,8824 оригинал  

13.  Мусина Екатерина Сергеевна Зачтено, (60) Зачтено, (60) Зачтено, (50) 170 4,5 оригинал  

14.  Волгин Константин Алексеевич Зачтено, (60) Зачтено, (60) Зачтено, (50) 170 3,2 оригинал  

15.  Иванова Лидия Юрьевна Зачтено, (60) Зачтено, (50) Зачтено, (50) 160 4,6470 оригинал  

16.  Грекова Анастасия Александровна Зачтено, (40) Зачтено, (60) Зачтено, (60) 160 4,5 оригинал  

17.  Орлова Виктория Константиновна Зачтено, (80) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 160 4,0588 оригинал  

18.  Павлова Анастасия Юлиановна Зачтено, (60) Зачтено, (50) Зачтено, (50) 160 3,7647 оригинал  

19.  Тихонова Ирина Вячеславовна Зачтено, (30) Зачтено, (70) Зачтено, (50) 150 4,4118 оригинал  

20.  Курчавова Мария Васильевна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 150 4,3529 оригинал  

21.  Ковалева Валерия Витальевна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (60) 150 4,25 оригинал  

22.  Морозова Станислава Сергеевна Зачтено, (50) Зачтено, (50) Зачтено, (50) 150 4,1765 оригинал  

23.  Реенсон Мария Александровна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (60) 150 3,375 оригинал  

24.  Верещагина Ксения Константиновна Зачтено, (55) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 145 4,4706 оригинал  

25.  Посельская Ольга Валерьевна Зачтено, (80) Зачтено, (60) Зачтено, (60) 200 4,2941 копия  

26.  Крупышева Екатерина Александровна Зачтено, (80) Зачтено, (50) Зачтено, (60) 190 4,8823 копия  

27.  Мордавец Алина Леонидовна Зачтено, (50) Зачтено, (60) Зачтено, (70) 180 4,25 копия  

28.  Чиркова Мария Витальевна Зачтено, (50) Зачтено, (70) Зачтено, (60) 180 4,2352 копия  

29.  Ванеева Полина Алексеевна Зачтено, (60) Зачтено, (60) Зачтено, (50) 170 4,6470 копия  

30.  Мякишева Виктория Алексеевна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 160 3,9411 копия  

31.  Попова Валерия Валерьевна Зачтено, (40) Зачтено, (50) Зачтено, (60) 150 4,5294 копия  



32.  Хамутинина Евангелина Васильевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 150 4,1764 копия  

33.  Екимова Владислава Сергеевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 150 4,125 копия  

34.  Посельская Светлана Валерьевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 150 4 копия  

35.  Золотухина Лада Сергеевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 140 4,7059 копия  

36.  Пикулева Екатерина Евгеньевна Зачтено, (50) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 140 4,6111 копия Отзыв 

докумен

тов 

37.  Чернявина Анна Юрьевна Зачтено, (50) Зачтено, (50)  Зачтено,(40) 140 3,6470 копия  

38.  Сорокина Мария Владимировна Зачтено, (45) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 135 4,6471 копия  

39.  Дмитриева Анастасия Сергеевна Зачтено, (30) Зачтено, (50) Зачтено, (50) 130 5 копия Отзыв 

докумен

тов 

40.  Быбина Анастасия Викторовна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,4375 копия  

41.  Сафонова Елизавета Вячеславовна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,3333 копия  

42.  Крылова Дарья Никитовна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 130 4,15 копия Отзыв 

докумен

тов 

43.  Эйвазов Андрей Андреевич Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 3,8823 копия  

44.  Волкова Елизавета Васильевна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 3,8333 копия Отзыв 

докумен

тов 

45.  Кузнецов Данил Евгеньевич Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 3,5882 копия  

46.  Ганеева Наталия Ринатовна Зачтено, (50) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 120 4,625 копия  

47.  Русаков Захар Олегович Зачтено, (30) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 120 4,5555 копия  

48.  Вербицкая Татьяна Викторовна Зачтено, (30) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 120 4,25 копия  

49.  Кумина София Михайловна Зачтено, (50) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 120 4,1176 копия Отзыв 

докумен

тов 

50.  Буторина Ксения Евгеньевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 4 копия Отзыв 

докумен

тов 

51.  Абдулхаева Рената Зуфаровна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 3,9411 копия Отзыв 

докумен

тов 

52.  Хайруллина Светлана Маратовна Зачтено, (55) Зачтено, (30) Зачтено, (30) 115 4,0588 копия Отзыв 

докумен

тов 

53.  Капишникова Ева Александровна Зачтено, (35) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 115 3,82335 копия  



54.  Хананова Серафима Викторовна Зачтено, (30) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 110 4,8235 копия Отзыв 

докумен

тов 

55.  Шаткова Анастасия Юрьевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 110 4,125 копия Отзыв 

докумен

тов 

56.  Батятина Александра Вячеславовна Зачтено, (30) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 110 3,9411 копия  

57.  Котовец Александра Андреевна Зачтено, (30) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 110 3,7647 копия  

58.  Клемантович Вероника Яновна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (30) 110 3,6 копия  

59.  Савенкова Мария Сергеевна Зачтено, (30) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 100 4 копия  

60.  Ананьева Полина Анатольевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (30) 100 3,7647 копия Отзыв 

докумен

тов 

61.  Дашевская Полина Алексеевна Зачтено, (30) Зачтено, (40) Зачтено, (30) 100 3,7647 копия  

62.  Матвеева Ева Даниловна Зачтено, (30) Зачтено, (30) Не зачтено, 

(20) 

80 4,125 копия Отзыв 

докумен

тов 

63.  Васильев Никита Максимович Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4 копия Отзыв 

докумен

тов 

64.  Вахромеева Валерия Евгеньевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,4375 копия  

65.  Дрюк Оксана Александровна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,3125 копия  

66.  Егорова Валерия Витальевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,1428 копия  

67.  Корьякина Екатерина Юрьевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,0526 копия Отзыв 

докумен

тов 

68.  Николаева Ксения Сергеевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,0556 копия  

69.  Острецова Кира Михайловна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,1176 копия Отзыв 

докумен

тов 

70.  Пахнюк Надежда Ивановна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 

   4,3125 

копия Отзыв 

докумен

тов 

71.  Печёнкина Василина Денисовна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,5 копия  

72.  Романовская Яна Евгеньевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 3,9474 копия  

73.  Саидова Полина Алишеровна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,1176 копия Отзыв 

докумен

тов 



74.  Стельмина Анастасия Игоревна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,1764 копия Отзыв 

докумен

тов 

75.  Фроленкова Арина Сергеевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 3,8333 оригинал  

76.  Клименко Надежда Сергеевна Не явка Не явка Не явка 0 3,5294 копия  

77.  Скобочкин Антон Юрьевич Не явка Не явка Не явка 0 3,1666 копия  

78.  Пожарская Екатерина Витальевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка  3,7059 копия Отзыв 

докумен

тов 

79.  Попова Алена Алексеевна Не явился Не явился Не явился Не явился 4,2352 копия  

80.  Незнамова Мария Михайловна Не явился Не явился Не явился Не явился 3,8823 копия  

81.  Усачев Андрей Владимирович Не явился Не явился Не явился Не явился 3,6111 копия  

82.  Сафонов Сергей Павлович Не явился Не явился Не явился Не явился 3,5 копия Отзыв 

докумен

тов 

По договору об оказании платных образовательных услуг 
№               ФИО абитуриента Композиция 

08.07.2019 

09.07.2019 

Рисунок 

10.07.2019 

11.07.2019 

12.07.2019 

Живопись 
13.07.2019 

15.07.2019 

Общее кол-во 

баллов 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  Реенсон Мария Александровна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (60) 150 3,375 оригинал  

2.  Быбина Анастасия Викторовна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,4375 оригинал  

3.  Сафонова Елизавета Вячеславовна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,3333 оригинал  

4.  Фатыхова Инесса Альбертовна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (60) 200 4,3 копия  

5.  Антонюк Дарья Олеговна Зачтено, (80) Зачтено, (50) Зачтено, (60) 190 5 копия  

6.  Коломоец Наталья Владимировна Зачтено, (70) Зачтено, (70) Зачтено, (50) 190 3,6111 копия  

7.  Сидорова Елена Викторовна Зачтено, (50) Зачтено, (70) Зачтено, (60) 180 4,0667 копия  

8.  Волгин Константин Алексеевич Зачтено, (60) Зачтено, 60) Зачтено, (50) 170 3,2 копия  

9.  Грекова Анастасия Александровна Зачтено, (40) Зачтено, (60) Зачтено, (60) 160 4,5 копия  

10.  Орлова Виктория Константиновна Зачтено, (80) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 160 4,0588 копия  

11.  Хамутинина Евангелина Васильевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 150 4,1764 копия  

12.  Вербицкая Татьяна Викторовна Зачтено, (30) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 120 4,25 копия  

13.  Буторина Ксения Евгеньевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 120 4 копия Отзыв 

документ

ов 

14.  Русаков Захар Олегович Зачтено, (30) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 120 4,5555 копия  

15.  Хананова Серафима Викторовна Зачтено, (30) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 110 4,8235 копия Отзыв 

документ



ов 

16.  Шаткова Анастасия Юрьевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 110 4,125 копия Отзыв 

документ

ов 

17.  Ананьева Полина Анатольевна Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (30) 100 3,7647 копия Отзыв 

документ

ов 

18.  Савенкова Мария Сергеевна Зачтено, (30) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 100 4 копия  

19.  Печёнкина Василина Денисовна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,5 копия  

20.  Стельмина Анастасия Игоревна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,1764 копия Отзыв 

документ

ов 

21.  Острецова Кира Михайловна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,1176 копия Отзыв 

документ

ов 

22.  Николаева Ксения Сергеевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,0556 копия  

23.  Корьякина Екатерина Юрьевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 4,0526 копия Отзыв 

документ

ов 

24.  Романовская Яна Евгеньевна Не зачтено, (20) Не явка Не явка 20 3,9474 копия  

 

 

Специальность   54.02.02 ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО И НАРОДНЫЕ ПРОМЫСЛЫ  (ПО ВИДАМ) 

Форма обучения ____ОЧНАЯ__  

Бюджетная основа обучения 
№               ФИО абитуриента Композиция 

08.07.2019 

09.07.2019 

Рисунок 

10.07.2019 

11.07.2019 

12.07.2019 

Живопись 
13.07.2019 

15.07.2019 

Общее кол-во 

баллов 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ   ОБРАБОТКА   ДЕРЕВА 

1.  Попова Алена Алексеевна Зачтено, (75) Зачтено, (60) Зачтено, (60) 195 4,2352 оригинал  

2.  Атаев Тимур Анварович Зачтено, (80) Зачтено, (60) Зачтено, (50) 190 3 оригинал  

3.  Кинель Анастасия Вячеславовна Зачтено, (85) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 175 4,0625 оригинал  

4.  Козленко Артемий Сергеевич Зачтено, (60) Зачтено, (60) Зачтено, (40) 160 3,4706 оригинал  

5.  Котовец Александра Андреевна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 150 3,7647 оригинал  

6.  Питушкина Арина Сергеевна Зачтено, (55) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 135 3,5625 оригинал  

7.  Артёмов Никита Сергеевич Зачтено, (45) Зачтено, (30) Зачтено, (30) 105 3,5882 оригинал  

8.  Шаныгин Виктор Антонович Зачтено, (40) Зачтено, (30) Зачтено, (30) 100 3,7059 оригинал  



9.  Гальченко Полина Андреевна Зачтено, (90) Зачтено, (40) Зачтено, (70) 200 3,8333 копия  

10.  Дашевская Полина Алексеевна Зачтено, (35) Зачтено, (40) Зачтено, (30) 105 3,7647 копия  

11.  Батятина Александра Вячеславовна Не явка Не явка Не явка 0 3,9411 копия  

12.  Боровинских Екатерина Аркадьевна Не явка Не явка Не явка 0 5 копия  

13.  Хайруллина Светлана Маратовна Не явка Не явка Не явка 0 4,0588 копия Отзыв 

докуме

нтов 

14.  Харитонова Александра Алексеевна Не явка Не явка Не явка 0 4,6666 копия  

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ   КЕРАМИКА 

1.  Харитонова Александра Алексеевна Зачтено, (85) Зачтено, (50) Зачтено, (70) 205 4,6666 оригинал  

2.  Гальченко Полина Андреевна Зачтено, (90) Зачтено, (40) Зачтено, (70) 200 3,8333 оригинал  

3.  Ковалева Ксения Евгеньевна Зачтено, (60) Зачтено, (50) Зачтено, (60) 170 3,8235 оригинал  

4.  Лебедева Эдита Евгеньевна Зачтено, (70) Зачтено, (50) Зачтено, (50) 170 4,8888   

5.  Вербицкая Татьяна Викторовна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 160 4,25 оригинал  

6.  Бем Варвара Сергеевна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 150 3,8824 оригинал  

7.  Клименко Надежда Сергеевна Зачтено, (60) Зачтено, (40) Зачтено, (30) 130 3,5294 оригинал  

8.  Кинель Анастасия Вячеславовна Зачтено, (85) Зачтено, (50) Зачтено, (40) 175 4,0625 копия  

9.  Лунина Ксения Вячеславовна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 150 3,5294 копия Отзыв 

докуме

нтов 

10.  Дробнич Ксения Андреевна Зачтено, (55) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 135 3,5882 копия  

11.  Исаева Мария Максимовна Зачтено, (50) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 130 4,2941 копия  

12.  Кумина София Михайловна Зачтено, (50) Зачтено, (30) Зачтено, (40) 120 4,1176 копия Отзыв 

докуме

нтов 

13.  Духанина Анастасия Алексеевна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (30) 110 4,1176 копия Отзыв 

докуме

нтов 

14.  Скобочкин Антон Юрьевич Не явка Не явка Не явка 0 3,1666 копия  

15.  Хайруллина Светлана Маратовна Не явка Не явка Не явка 0 4,0588 копия Отзыв 

докуме

нтов 

16.          

По договору об оказании платных образовательных услуг 
№               ФИО абитуриента Композиция 

08.07.2019 

09.07.2019 

Рисунок 

10.07.2019 

11.07.2019 

12.07.2019 

Живопись 
13.07.2019 

15.07.2019 

Общее кол-во 

баллов 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 



ХУДОЖЕСТВЕННАЯ   ОБРАБОТКА   ДЕРЕВА 

1.          

2.          

2 поток (10.08.2019г.-15.08.2019г.) 

3.          

4.          

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ   КЕРАМИКА 

1.  Вербицкая Татьяна Викторовна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (50) 160 4,25 копия  

2.          

 

 

Специальность  54.02.07   СКУЛЬПТУРА__ 

Форма обучения ____ОЧНАЯ__  

Бюджетная основа обучения 
№               ФИО абитуриента Композиция 

08.07.2019 

09.07.2019 

Рисунок 

10.07.2019 

11.07.2019 

12.07.2019 

Скульптура 
13.07.2019 

15.07.2019 

Общее кол-во 

баллов 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  Козорез Софья Николаевна Зачтено, (100) Зачтено, (70) Зачтено, (100) 270 3,9375 оригинал  

2.  Упругин Максим Евгеньевич Зачтено, (95) Зачтено, (40) Зачтено, (80) 215 3,5294 оригинал  

3.  Жигалова Полина Сергеевна Зачтено, (75) Зачтено, (60) Зачтено, (80) 215 3,8235 оригинал  

4.  Копорушкин Ефим Сергеевич Зачтено, (60) Зачтено, (30) Зачтено, (70) 160 4,0588 оригинал  

5.  Анипчук Виктория Дмитриевна Зачтено, (70) Зачтено, (30) Зачтено, (60) 160 3,6 оригинал  

6.  Батятина Александра Вячеславовна Зачтено, (70) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 150 3,9411 оригинал  

7.  Юрасов Никита Сергеевич Зачтено, (40) Зачтено, (40) Зачтено, (70) 150 3,8823 оригинал  

8.  Бойсан Александра Михайловна Зачтено, (65) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 145 4,125 оригинал  

9.  Боровинских Екатерина Аркадьевна Зачтено, (40) Зачтено, (50) Зачтено, (70) 160 5 копия  

10.  Новичков Данила Владимирович Не явился Не явился Не явился  4,4 копия  

11.  Скобочкин Антон Юрьевич Зачтено, (50) Зачтено, (30) Не зачтено, (20) 100 3,1666 копия  

12.  Крылова Дарья Никитовна Зачтено, (40) Зачтено, (40) Не явка 80 4,15 копия Отзыв 

докумен

тов 

13.  Михайлова Арина Сергеевна Не явка Не явка Не явка 0 3,5 копия  

По договору об оказании платных образовательных услуг 
№               ФИО абитуриента Композиция 

08.07.2019 

09.07.2019 

Рисунок 

10.07.2019 

11.07.2019 

12.07.2019 

Скульптура 
13.07.2019 

15.07.2019 

Общее кол-во 

баллов 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 



1.  Бойсан Александра Михайловна Зачтено, (65) Зачтено, (40) Зачтено, (40) 145 4,125 оригинал  

2 поток (10.08.2019г.-15.08.2019г.) 

2.          

 

 

 


